
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz 12 ust.1 i ust.2 uchwały Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., 
poz. 3027,poz. 3028) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wałbrzycha wybrano radnych:

1) Pan Mariusz Kalinowski

2) Pan Piotr Kraczkowski

3) Pan Rafał Glapiński

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 96EA8759-867B-4074-84FB-9894BC9D1C4D. Podpisany Strona 1




